#ROUND 6 - Coredo

Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

<sbj% Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Gara2 Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 317 AGOSTI D. - Honda leng%Gza% 4 2:03.926 17:31:46.521 8 2:06.292 17:40:48.765
1 2:02.701 17:25:42.190 5 2:04.770 17:33:51.291 9 2:06.730 17:42:55.495
5 1:56.375 17:27:38.565 6 2:03.186 17:35:54.477 10 2:08.557 17:45:04.052
3 1:56.573 17:29:35.138 7 2:02.404 17:37:56.881  p, g_4 69 HERBST B. - Yamaha v g
4 1:55.452 17:31:30.590 8 2:03.079 17:39:59.960 1 2:12.604 17:25:51.835
5 1:57.237 17:33:27.827 9 2:04.076 17:42:04.036 2 2:07.085 17:27:58.920
6 1:57.066 17:35:24.893 10 2:00.249 17:44:04.285 3 2:07.624 17:30:06.544
7 1:57.167 17:37:22.060  Po. 5 - # 441 HOLLER A. - KTM N 1“'&";2‘2" 4 2:07.994 17:32:14.538
8 1:57.099 17:39:19.159 1 2:06.223 17:25:44.963 5 2:12.025 17:34:26.563
9 2:00.561 17:41:19.720 2 2:00.569 17:27:45.532 6 2:08.343 17:36:34.906
10 2:00.901 17:43:20.621 3 2:02.169 17:29:47.701 7 2:09.171 17:38:44.077
Po.2-#785 EISENSTECKEN O. - Yamaha 5oy 4 2:04.581 17:31:52.282 8 207127 17:40:51.204
1 2:07.343 17:25:46.374 5 2:07.177 17:33:59.459 9 2:06.880 17:42:58.084
) 2:01.708 17:27:48.082 6 2:03.969 17:36:03.428 10 2:07.390 17:45:05.474
3 2:00.860 17:29:48.942 7 2:05.421 17:38:08.849  p, g _ 4245 SANDRI E. - Yamaha + s 088
4 2:00.755 17:31:49.697 8 2:04.590 17:40:13.439 1 2:16.831 17:25:55.955
5 2:03.182 17:33:52.879 9 2:10.572 17:42:24.011 2 2:07.699 17:28:03.654
6 1:59.029 17:35:51.908 10 2:09.152 17:44:33.163 3 2:07.879 17:30:11.533
7 2:01.650 17:37:53.558  po. 6 - # 127 INAMA A. - Suzuki J e 4 2:08.465 17:32:19.998
8 1:59.063 17:39:52.621 1 2:09.555 17:25:49.322 5 2:12.048 17:34:32.046
9 2:01.229 17:41:53.850 2 2:06.340 17:27:55.662 6 2:06.754 17:36:38.800
10 2:05.016 17:43:58.866 3 2:08.524 17:30:04.186 7 2:06.460 17:38:45.260
Po. 3 - # 21 TARGASS. - KTM fzflP;sz‘; 4 2:08.670 17:32:12.856 8 2:07.572 17:40:52.832
1 2:04.190 17:25:43.040 5 2:06.153 17:34:19.009 9 2:06.356 17:42:59.188
) 2:00.372 17:27:43.412 6 2:06.619 17:36:25.628 10 2:09.521 17:45:08.709
3 1:59.757 17:29:43.169 7 2:11.305 17:38:36.933  pg_10. # 431 HOLLER M. - KTM e
4 2:02.014 17:31:45.183 8 2:07.970 17:40:44.903 1 2:02.269 17:25:41.122
5 2:03.359 17:33:48.542 2 2:07.061 17:42:51.964 2 2:00.480 17:27:41.602
6 2:02.192 17:35:50.734 10 2:06.320 17:44:58.284 3 2:03.687 17:29:45.289
7 2:01.846 17:37:52.580  po. 7 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha Y 4 2:12.891 17:31:58.180
8 2:01.217 17:39:53.797 1 2:11.455 17:25:51.171 5 2:03.790 17:34:01.970
9 2:03.158 17:41:56.955 2 2:09.960 17:28:01.131 6 2:03.843 17:36:05.813
10 2:05.191 17:44:02.146 3 2:07.246 17:30:08.377 7 2:04.740 17:38:10.553
Po. 4 - # 165 STUFFER D. - Yamaha fT;gg"X 4 2:07.671 17:32:16.048 8 3:00.455 17:41:11.008
1 2:01.598 17:25:40.387 5 2:12.958 17:34:29.006 9 2:06.066 17:43:17.074
2 2:00.817 17:27:41.204 6 2:07.911 47:5656.907
3 2:01.391 17:29:42.595 7 2:05.556 17:38:42.473
Fastest lap: 1:55.452
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 261 STUFFER K. - Yamaha i
1 2:20.204 17:26:00.261
2 2:19.247 17:28:19.508
3 2:15.606 17:30:35.114
4 2:16.666 17:32:51.780
5 2:20.214 17:35:11.994
6 2:17.375 17:37:29.369
7 2:21.647 17:39:51.016
8 2:24.073 17:42:15.089
9 2:23.456 17:44:38.545
Po. 12 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 3 Lame
1 2:29.073 17:26:08.470
2 2:29.193 17:28:37.663
3 2:25.262 17:31:02.925
4 2:31.329 17:33:34.254
5 2:33.389 17:36:07.643
6 2:30.204 17:38:37.847
7 2:35.788 17:41:13.635
8 2:33.914 17:43:47.549
Po. 13 - # 593 CORRA" D. - Kawasaki o o
1 2:13.169 17:25:54.123
2 2:05.808 17:27:59.931
3 2:07.716 17:30:07.647
4 4:41.707 17:34:49.354
5 3:02.801 17:37:52.155
6 2:35.250 17:40:27.405
7 2:25.495 17:42:52.900
8 2:15.848 17:45:08.748
Po. 14 - # 559 MARGESIN G. - Yamaha 78 Lo
1 2:14.194 17:25:53.312
2 2:49.118 17:28:42.430

Fastest lap: 1:55.452
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